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CUMHURBAŞKANI
ERDOĞAN

Yeniden AK Parti Genel
Başkanı seçildi

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
"8. Olağan Büyük Kongremizi büyük bir başarıyla tamamladık. 
Şahsımı bir kez daha Genel Başkanlığa layık gördüğünüz için her 
birinize teşekkür ediyorum." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti 8. Olağan 
Büyük Kongresinde geçerli 1547 oyun tamamını alarak Genel Başkan-
lığa yeniden seçildi. Kongrede yapılan tüzük değişikliğiyle MKYK'de 
36 isim yerini korurken, 39 isim yeni parti yönetiminde yer almadı. 
Kurula 39 yeni isim girdi. Böylece MKYK'nin yüzde 52'si yenilenmiş 
oldu. İYİ Parti'den istifa edip AK Parti'ye katılan isimler Kürşad Zorlu, 
Dursun Ataş, İdris Nebi Hatipoğlu, Seyithan İzsiz, Ünal Karaman da 
MKYK listesinde yer aldı. Ayrıca Gelecek Partisi'nden istifa eden Se- 
rap Yazıcı Özbudun da MKYK listesine giren isimlerden oldu. 

Burdur AK Parti İl Başkanı Mustafa Özboyacı, Ensar Topçu ve 
Sevde Sena Dağlı Akdemir’i MKYK üyelikleri için kutladı!

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, Ankara’da 
düzenlenen AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi sonrasında Merkez 
Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) üyeliklerine seçilen isimleri tebrik 
etti.

Başkan Özboyacı, yaptığı açıklamada, önceki dönem Burdur İl 
Koordinatörü Ensar Topçu ve aslen Burdur Çeltikçi Bağsaray köyün-
den olan Avukat Sevde Sena Dağlı Akdemir’in MKYK üyeliğine 
seçilmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Kendilerini 
tebrik ediyor, yeni görevlerinde başarılar diliyorum” ifadelerini 
kullandı.
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Burdur'da, çölyak hastalarının hayatını kolaylaştırmak için önemli bir adım atıldı. Mehmet Akif Ersoy Halk 
Eğitim Merkezi, glüten alerjisi bulunan hastalar için özel bir atölye kurarak, taze ekmek ve poğaça üretimi 
yapmaya başladı. "Çölyak Hastalarının Hayatlarına Dokundular Projesi" çerçevesinde kurulan bu atölye, 
sadece Burdur'daki hastalar için değil, çevre illerdeki çölyak hastaları için de umut oluyor. Atölyede, glütensiz 
gıda üretimi konusunda uzmanlaşan kursiyerler ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Gastronomi 
Bölümü öğrencileri, gıda intoleransı yaşayan çocuklar için özel ürünler üretiyor. Hem teknik hem de duygusal 
olarak büyük bir özveriyle gerçekleştirilen bu proje, milli çapta da takdir edilerek ödüllendirildi.
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ÇÖLYAK HASTALARININ
HAYATLARINA DOKUNDULAR

Burdur'da Halk Eğitim Merkezi çölyak hastalarının 
"taze ekmek" hayalini gerçeğe dönüştürdü
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■ KADRİYE ÇETİN

■ MAKÜ BASIN

Burdur Birinci Amatör Küme’nin 17. haftasında lider Bur- 
durspor, Burdur Belediyespor karşısında geri dönüşe imza 
atarak 5-2’lik galibiyetle sahadan ayrıldı.

Gazi Atatürk Stadyumu’nda oynanan karşılaşmaya hız- 
lı başlayan Burdur Belediyespor, peş peşe bulduğu gollerle 
2-0 öne geçti. İlk yarıyı 2-1 geride kapatan Burdurspor, ikin- 
ci yarıda oyuna ağırlığını koyan ve hafta içinde teknik di- 
rektörlük görevine getirilen Rasim Destanoğlu yönetiminde 
sahaya çıkan Burdurspor, ikinci yarıda 4 gol daha bularak 
karşılaşmayı 5-2 kazandı.

Bu sonuçla 43 puana yükselen Burdurspor liderliğini 
sürdürdü. En yakın takipçisi Tefenni Belediyespor ise Göl- 
hisar deplasmanında Gölhisar Vefaspor’u 8-1 gibi farklı bir 
skorla mağlup ederek 41 puana ulaştı ve zirve yarışını bı- 
rakmadı.

Ligin bitimine yaklaşılırken Burdurspor ve Tefenni Be- 
lediyespor arasındaki şampiyonluk yarışı iyice kızıştı.

Ülkenin gündemi ile az çok ilgilenen herkesin bildiği 
ya da görüp duyduğu gibi, İstanbul Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, Seçimlere daha 4 yıl gibi 
uzun bir süre olmasına rağmen, Partisi içinde yapılacak 
Cumhurbaşkanı adaylığı önseçimi ya da aday yoklaması 
için adaylık başvurusunda bulundu… Yani, İmamoğlu, 
Partisinin milletvekillerinin tamamının olmasa-olamasa 
bile büyük bir çoğunluğunun (116’sının) oy desteğini 
alarak CHP’nin yoklamayla belirlenecek ilk ve tek Cumhur-
başkanı adayı olduğunu kamuoyuna duyurduğu gibi, 
bunu partisinin yönetimine de teyit ettirdi! O nedenle ben 
Ekrem İmamoğlu’nun bundan sonra İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı değil, CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı 
olacağını, yani vaktinin, enerjisinin ve imkânlarının büyük 
bir kısmını İstanbul yerine Cumhurbaşkanı olabilme yo- 
lunda harcayacağını düşünüyorum. Ayrıca Belediye’nin, 
Partisinin ve kendisinin maddî mânevî imkânlarını kendi-
sinin reklâmı-tanıtımı yolunda ve en güçlü rakibi olarak 
gördüğü Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Ya- 
vaş’ı saf dışı etme yolunda harcayacağını sanıyorum.

BİZDE ‘ERKEN’ ÖTEN HOROZUN BAŞINI KESERLER!
Atalarımız ‘erken ya da vakitsiz öten horozun başını 

keserler’ derler! Dolayısıyla da her sözün yerinde ve zama-
nında söylemenin, ayrıca her şeyin kıvamında yapılması-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

nın faydalı, zamansız yapılmasının ise zararlı olacağına vurgu 
yaparlar! Ben de Ekrem İmamoğlu’nun Cumhurbaşkanı adaylığı 
mürâcâtının çok erken olduğunu düşünenlerdenim… Ancak, ben 
İmamoğlu’nun ince hesap ve kalın bir plan içinde olduğuna inanı-
yorum!

İMAMOĞLU ŞARK KURNAZLIĞI YAPMA PEŞİNDE!
Nasılına niçinine gelince, onu da aşağıda özetlemeye çalışa-

yım:�   Şöyle ki; Normalde Cumhurbaşkanı Seçimlerine 4 yıla yakın 
bir süre olmasına ve ülkemiz de gündemin her gün değişmesine, 
yani ışıklar içinde yatasıca Süleyman Demirel’in ‘’Siyasette 24 saat 
bile uzundur’’ dediği gibi olmasına rağmen; ben İmamoğlu’nun 
bazı kurnazlıkları, siyasî plan ve projeleri, dolayısıyla da kurnazlık-
ları olduğunu düşünüyorum!

ORTA DA HENÜZ BİR FOL VE YUMURTA OLMADIĞI
GİBİ ‘DENİZDE DE’ HERHANGİ BİR ‘BALIK TA’ YOK!!

(OLMAYAN TAVUĞA VE BALIĞA TAVA HAZIRLIYOR!) 
Ortada henüz bir fol ve yumurta olmadığı gibi, balık ta yok! O 

nedenle, İmamoğlu olmayan yumurtaya veya denizdeki balığa 
tava hazırlıyor! 

İMAMOĞLU KENDİ KENDİNE GELİN GÜVEY OLUYOR!
Ekrem İmamoğlu, ufukta bir erken seçim gözükmediği gibi, 

CHP’de de resmen bir adaylık süreci de başlamadı! Ayrıca kendisi 
hakkında bir mahkeme süreci devam ediyor ve o mahkemenin 
sonucu hakkında kimse bir şey bilmiyor ya da söylemiyor! Ve biraz 
uzak bir ihtimal veya uçuk bir düşünce de olsa Kendisinin CHP’den 
ayrılıp yeni bir parti kurma veya İyi Parti’ye katılma gibi bir düşün-
cesi olduğu ya da olabileceği de konuşuluyor! Bu da benim aklıma, 
‘İmamoğlu kendi kendine gelin güvey oluyor!’ şeklindeki ata sö- 
zünü getiriyor! 

Bütün bunları ben biliyorum ya da düşünüyorum da İmam- 
oğlu bilmiyor veya düşünmüyor mu? Elbette O, bunların daha 
fazlasını düşünüyor ve biliyordur… O nedenle, O’nun maksadı, 
kendisini Cumhurbaşkanı adaylığına lâyık görerek veya göstere-
rek, hattâ muhtemel Cumhurbaşkanı havası estirerek mahkemele-
ri, hâkim ve savcıları baskı altına alarak, etkileyerek kendisi hakkın-
da verecekleri olumsuz kararları olumluya tebdil eylemek-dönüş-
türmek!

KENDİ GÖBEĞİNİ CHP İÇİNDEKİ YANDAŞLARINA KESTİRDİ!

Çoban Sülü ve Sülün Osman’ın kendisi gibi kafası da bedeni 
de çalışan, dolayısıyla da derinden giden, yani adaylık için çok 
çalışan Ekrem İmamoğlu, Partisinin içindeki gönüldaşları aracılı-
ğıyla sözde bir ‘ön seçim’, aslında parti içinde bir ‘ön yoklama’ 
kararı aldırdı! Sözde dedim, çünkü bu hâkim nezaretinde yapılacak 
bir seçim değil, Partiye kayıtlı üyeler veya delegeler tarafından 
yapılacak bir yoklama!

İMAMOĞLU’NUN CUMHURBAŞKANI ADAYLIĞI
23 NİSAN CUMHURBAŞKANLIĞINA BENZİYOR!

Kısacası ve açıkçası; Ekrem İmamoğlu ‘tâbiri yerinde ise eğer’ 
tam bir şark kurnazlığı yaparak İstanbul’a ve İstanbullulara vere- 
mediği hizmetleri unutturmak, halka, partililerine, hâkim ve savcı-
lara ‘Cumhurbaşkanı adayı olamasa veya olsa da seçilemese bile 
kendisini bu makama lâyık bir politikacı olarak göstermek; sonra da 
ya CHP’nin başına ya İYİ Partiye geçmek ya da yeni bir Parti kurarak 
irapta bir mahal ve Ülke, hattâ dünya çapında bir yer edinmek; do- 
layısıyla da kendisini seven ve destekleyenlerin önderi ya da öncüsü, 
temsilcisi, en azından sözcüsü  durumunda olmak istiyor!

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; Cumhurbaşkanı adaylığı 
için diplomasının bile yetersiz, hatta sahte veya geçersiz olduğu şek- 
lindeki iddialar ortada dolaşırken Ekrem İmaoğlu’nun Yüksek Seçim 
Kurulu (YSK) tarafından Cumhurbaşkanı adaylığının onaylanmaya-
cağı ve İmaoğlu’nun da yakın çevresinin de bunu bildiği halde adaylık 
başvurusu yaptığı öne sürülüyor… Ve bu gidişle veya bu şartlar altında, 
yani diploması gerçekten yetersiz veya sahte ise İmamoğlu Cumhur-
başkanı da olamaz adayı da! Ama herhangi bir diploma şartı olmayan 
bir partinin Genel Başkanı olabilir. Hiç birisi olmasa-olamasa bile yeni 
bir parti kurup rakiplerinden veya muhali�erinden siyasî intikamını 
alma yolunu gidebilir!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.

Sayfa / 2 25 Şubat 2025 SalıGÜNDEM

25 Şubat 2025 Salı - Sayı: 21466

Yıl: 71

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

EKREM İMAMOĞLU ‘BUNDAN SONRA’ İBB
BAŞKANI DEĞİL, CUMHURBAŞKANI ADAYI!
GİBİ ÇALIŞACAK ve İSTANBUL’U UNUTACAK

DOĞRU ZAMANDA DOĞRU ŞEYİ YAPMAK
EN BÜYÜK BAŞARININ ANAHTARIDIR…

ZAMAN KAYBEDİLEN BİR HAZİNEDİR; BOŞA 
HARCANAN HER SANİYE HAZİNEDEN EKSİLEN

DEĞERLİ BİR PARÇA GİBİDİR… 
Özlü sözlerden

Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu (TÜSF) tarafından 
organize edilen spor etkinlikleri 
kapsamında, Üniversitelerarası 
Masa Tenisi Türkiye Şampiyo-
nası için geri sayım başladı.

Masa Tenisi Ligleri, 25-28 
Şubat 2025 tarihlerinde Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
ev sahipliğinde gerçekleştirilecek. 

Türkiye genelinden birçok 
üniversite takımının mücadele 
edeceği organizasyonda, genç 
sporcular yeteneklerini sergileye-
rek rekabetin en üst seviyeye 
çıkmasını sağlayacak.

Üniversite sporlarına ilgi 
duyan tüm sporseverler, bu 
heyecan dolu organizasyonları 
yerinde takip edebilir.

Basın No: ILN02177865

Belediye Meclisinin 05.02.2025 tarihin-
de yapılan toplantısında alınan;

1. 2025 /34-1/2 sayılı kararı ile karar 
altına alınan Burdur Merkez Bahçelievler 
mahallesi ada 739, parsel 222 tapu kayıtlı 
taşınmazın mevcut imar planında konut 
alanında emsal artışı olmadan zemin kat 
ticari olmasına yönelik 1/5000 ölçekli nazım 
imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar 
planı değişikliği ile ilgili karar 3194 sayılı 
İmar Kanunu’nun 8/b maddesi uyarınca 
Belediye Halı Sarayı Binası İmar ve Şehirci-
lik Müdürlüğü katında 19.02.2025 tarihinden 
itibaren 30 gün süreyle askıya çıkartılmıştır.

İLAN OLUNUR.

www.ilan.gov.tr

İLAN
BURDUR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

ZAYİ
Belge Seri No: A- 410861 - 410900 Noları arası 

olan Faturaları kaybettim. Hükümsüzdür.
Ali TIRMAN

Burdur V.D. No: 8440061725
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Çocuklar, ellerini yıkamayı daha yürümeyi 
öğrenmeden kavrıyor. Peki öfke, kaygı 
veya hayal kırıklığıyla başa çıkmayı da 
aynı özenle öğreniyorlar mı? Fiziksel 
hijyen gündelik hayatın en doğal alışkanlı-
ğı... Duygusal hijyen ise hala pek çok 
çocuk için keşfedilmemiş bir alan.

 Ellerini yıkamayı, dişlerini fırçalamayı 
kolayca öğrenen çocuklar, peki olumsuz 
duygularını “arındırmayı” biliyor mu? 
Fiziksel hĳyen günlük yaşamın vazgeçilmez 
parçası. Ancak stres, kaygı ve öfke gibi 
duyguların “temizlenmesi” çoğu zaman 
ihmal ediliyor. Uzmanlara göre, erken yaşta 
kazanılan duygu farkındalığı ve öz şefkat, 
ilerleyen dönemde ruhsal dayanıklılığın 
temelini oluşturuyor.

Çocuk Psikoloğu Pınar Daldikler ile bu 
önemli konuyu masaya yatırdık. Çocukların 
duygusal dayanıklılığını artırmak, öfke ve 
kaygı gibi duygularla sağlıklı baş etmek için 
hangi adımların atılabileceğini sorduk.

 "Duygusal hijyen de aynı 
titizlikle ele alınmalı"

Pandemi döneminde fiziksel hĳyene 
gösterdiğimiz özeni hatırlatan Çocuk 
Psikoloğu Pınar Daldikler, duygusal hĳye-
nin de aynı titizlikle ele alınması gerektiğini 
vurguluyor:

"Duygusal hĳyen insanların psikolojik 
bir rahatsızlık hissetmemeleri için aldıkları 
önlemlere yönelik geliştirilen bir kavram. 
Her hangi bir sıkıntı, endişe ya da olumsuz 
bir duygu hissedilmesi gibi bir belirti 
olduğunda bunun psikiyatrik bir hastalığa 
dönmemesi için alınan önlemler..."

“Dışarıdan eve gelince elimizi yıkarız” 
diyerek fiziksel hĳyen örneği veren Daldik-
ler, aynı mantığı zihinsel ve duygusal hĳyen 
için de uygulamak gerektiğini vurguluyor:

"Duygusal hĳyen tabii fiziksel hĳyenden 
biraz daha farklı olsa da temelinde yine 
kişinin kendini olumsuz duygu durumların-
dan koruması yatıyor."

Bu yaklaşım, son yıllarda yurt dışında 
yapılan araştırmalarla da destekleniyor. 

Amerikan Psikoloji Derneği (APA) tarafın-
dan yayımlanan raporlara göre, çocukluk 
döneminde duyguları tanımak ve sağlıklı 
ifade etmek, yetişkinlikte depresyon ve 
kaygı bozukluklarının önlenmesinde kilit rol 
oynuyor.

Öfke ve kaygı yükünü hafifletmek...
Bilinçli veya bastırılmış olumsuz 

duygular, ruhsal sağlığın en büyük tehditle-
rinden sayılıyor. Pınar Daldikler, bu duygu-
ların “ruhumuzdaki ağır yükler” olduğunu 
söylerken ebeveynleri uyarıyor:

"Hissettiğimiz bu duyguların tabii ilk 
önce hangi olaylar sonucunda yaşandığını 
anlamak önemli... Farkındalıksız büyüyen 
ya da düşünce ve duygularını ifade edeme-
yen bir bireyin ileriki yaşlarda öfke patlama-
ları, kaygı bozuklukları ya da depresyon 
gibi psikolojik rahatsızlık yaşamaları 
mümkün olabilir."

Çocukların erken yaşta öfkeyi, stresi 
veya hayal kırıklığını doğru yönetmeyi 
öğrenmesi, gelecekte yaşanabilecek pek çok 
sorunun önüne geçebilir. Daldikler, “Hayat 
hiçbirimiz için hiçbir zaman linear bir 

şekilde ilerlemiyor” diyerek 
çocukların da doğal olarak 
öfke, korku ve çaresizlik 
yaşayacaklarını; bu duygular-
dan arınabilmek için önce 
hangi duyguyla karşı karşıya 
olduklarını fark etmeleri 
gerektiğini belirtiyor.

Çocuklar ebeveyn rehberliği ile 
duygularını temizliyor

Fiziksel rahatsızlıkları önlemek için 
“ellerini yıka, yoksa hasta olursun” benzeri 
uyarılar yapan ebeveynlerin, duygusal 
sağlığı ihmal edebildiği bir gerçek. Daldik-
ler, “Bunlar keskin cümleler” diyerek, 
ebeveynlerin asıl amacının çocuğa duygula-
rını tanımayı ve yönetmeyi öğretmek 
olduğunu anımsatıyor:

"Ebeveynin bu anlamdaki amacı gelişim 
sürecinde çocuğun duygusal anlamda 
dayanıklı hale getirmek... Çocuk susadığın-
da su içmeyi akışta nasıl ebeveynden 
öğreniyorsa yine duygularını ifade etmeyi 
de ebeveynini gözlemleyerek öğrenmesi en 
doğal olanı olacaktır."

Öte yandan “Üzülme, ağlama, sinirlen-
me” gibi telkinlerin sıkça tekrarlandığı ev 
ortamlarında, çocuk duygularını ifade 
etmekten korkar hale geliyor. Daldikler bu 
noktada şöyle konuşuyor:

"Ailelerin bu yaklaşımları çocukların o 
duyguları hissetmemelerini değil o duygu-
yu ifade etmemelerine hatta duygularını 
ifade etmekten korkmalarına neden oluyor... 
Görülmek istenmeyen duygular da bir 
seviye sonrasında kendisini bazen fiziksel, 
bazen duygusal olarak ortaya çıkıyor."

 Daldikler, ebeveynlerin çocukla 
kurdukları iletişimde “aynalamayı” ihmal 
etmemeleri gerektiğini belirtiyor:

"Anne babanın da duygularına yönelik 
farkındalık düzeyleri önemli... Çocuklar bir 

olay yaşadığında ne hissedebileceklerine 
yönelik aynalama yöntemi uygulayabilir-
ler. Örneğin, ‘Evet kardeşin seni çok 
kızdırdı. Ne kadar kızdığını görüyo-
rum’ gibi..."

Öz şefkat ve farkındalık nasıl aşılanır?
Duygusal hĳyen alışkanlıkları, 

yalnızca olumsuz duyguları yönetmekle 
sınırlı değil. Pınar Daldikler, öz şefkat ve 
duygu farkındalığının etkilerini de şöyle 
anlatıyor:

"Kendini olduğu gibi seven, kendiyle 
barışık, hatalarını kabul edip bunlarla 
yola devam eden, neye ihtiyacının 
farkında olan, neyi isteyip neyi istemedi-
ğini bilen insan yetişkin olduğunda 
duygusal anlamda strese karşı bağışıklık 
kazanmış oluyor."

Bu sağlıklı içsel yapı, hem akademik 
hem sosyal hayatta çocuğun başarısını ve 
mutluluğunu destekleyen bir zemin 
hazırlıyor. 

GÜNDEM SAĞLIK

DUYGUSAL HiJYEN
Çocuklara duygularını nasıl

“temizleyecekleri” öğretiliyor mu?
Çocuk Psikoloğu Pınar Daldikler:
“Kendini olduğu gibi seven, ken-

diyle barışık, hatalarını kabul 
edip bunlarla yola devam eden, 
neye ihtiyacının farkında olan, 
neyi isteyip neyi istemediğini 

bilen insan yetişkin olduğunda 
duygusal anlamda strese karşı 

bağışıklık kazanmış oluyor.”
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■ AA

■ AA

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başka-
nı Recep Tayyip Erdoğan, "8. Olağan 
Büyük Kongremizi büyük bir başarıyla 
tamamladık. Şahsımı bir kez daha Genel 
Başkanlığa layık gördüğünüz için her 
birinize teşekkür ediyorum." dedi.

 Erdoğan, Ankara Spor Salonu'nda 
düzenlenen AK Parti 8. Olağan Büyük 
Kongresi'nde delegelere teşekkür konuşma-
sı yaptı.

AK Parti'nin 8. Olağan Büyük Kongre-
si'ni büyük bir başarıyla tamamladıklarını 
belirten Erdoğan, "Şahsımı bir kez daha 
Genel Başkanlığa layık gördüğünüz için her 
birinize kalpten teşekkür ediyorum." dedi.

Genel merkezin yönetim organlarının 
seçiminin de tamamlandığını ifade eden 
Erdoğan, Merkez Karar ve Yönetim Kurulu-
na, Merkez Disiplin Kuruluna, Demokrasi 
Hakem Kuruluna, Siyasi Erdem ve Etik 
Kuruluna asil ve yedek olarak seçilenleri 
tebrik etti.

Millete hizmet mücadelesinin bir 
bayrak yarışı olduğunu dile getiren Erdo-
ğan, enerjinin yenilendiği, birliğin ve 
beraberliğin perçinlendiği bir kongre 
maratonunun da sonuna gelindiğini 
söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bugünden 
itibaren parti çalışmalarımızda, devlet 
idaresinde, milletimize ve ülkemize hizmet 
mücadelemizde yeni bir heyecanla çok 
daha güçlü bir şekilde tekrar yola koyulu-

yoruz. Hizmet eden izzet bulur. Bu anlayış-
la tüm Türkiye'ye hizmet etmeyi sürdürece-
ğiz." diye konuştu.

"Bu kutlu yolculukta 
rehavete asla yer yoktur"

Erdoğan, gelecek dönemde herkesin 
omuzlarındaki yükün daha da ağırlaştığını 
ifade etti.

"Vatandaşlarımız muhalefetin içler acısı 
halini gördükçe yönünü bize dönüyor. 
Sorunlarının çözüm adresi olarak bizleri 
görüyor. Yaşadığı tüm zorluklara rağmen 

milletimiz geleceğini partimizde, bu 
harekette, Cumhur İttifakı'nda görüyor." 
diyen Erdoğan, şunları kaydetti:

"Milletimizle birlikte kalbi bizimle 
çarpan yüz milyonlarca kardeşimiz de 
gözünü ve kulağını bize çevirmiş vaziyette-
dir. Bu umutları boşa çıkarma gibi bir 
hakkımızın olmadığını sizler de gayet iyi 
biliyorsunuz. 23,5 yıldır ne Türkiye'ye ne de 
milletimize asla hayal kırıklığı yaşatmadık, 
bundan sonra da yaşatmayacağız. 23,5 
yıldır milletimizin bize yüklediği emaneti 
yere düşürmedik, Allah'ın izniyle bundan 

sonra da düşürmeyeceğiz. Bize durmak 
yok, bize duraksamak yok, bize vazgeçmek 
yok. Bu kutlu yolculukta rehavete asla yer 
yoktur.

Millete hizmet sevdamızı, ülkeye 
hizmet aşkımızı eksiltmeden, azimle, 
sabırla, kararlılıkla çalışmaya devam 
edeceğiz. Yola çıktığımız andaki heyecanla, 
yola çıktığımız günkü coşkuyla Türkiye 
Yüzyılı'nı inşa etmek için canla, başla 
koşturacağız. Hazreti Mevlana'dan ilhamla 
bulanmadan, donmadan akmaya devam 
edeceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'ye 
destek olmuş, emek vermiş tüm yol ve dava 
arkadaşlarına şükranlarını sundu.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin 8. 
Olağan Büyük Kongresi'nde, 1547 oyun 
tamamını alarak, partisinin genel başkanlı-
ğına yeniden seçildi.

AK Parti'nin, Ankara Spor Salonu'nda 
yapılan 8. Olağan Büyük Kongresi'nde 
genel başkanlık seçimi sonuçlandı.

Kongre Divan Başkanı Abdullah Güler, 
seçim sonuçlarına göre, 1607 delegenin 
1547'sinin oy kullandığını, tüm oyların 
geçerli olduğunu bildirdi.

Güler, Erdoğan'ın, 1547 oyun tamamını 
alarak, yeniden AK Parti Genel Başkanlığı-
na seçildiğini duyurdu.

Partinin 75 üyeden oluşan Merkez 
Karar ve Yönetim Kurulu da aynı oylamay-
la belirlendi.

AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi'nde 
Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK), 
Merkez Disiplin Kurulu, Siyasi Erdem ve 
Etik Kurulu ile Genel Merkez Parti İçi 
Demokrasi Hakem Kurulunun yeni üyeleri 
belirlendi.

AK Parti'nin Ankara Spor Salonu'nda 
düzenlenen 8. Olağan Büyük Kongresi'nde 
yapılan tüzük değişikliğiyle MKYK'de 36 
isim yerini korurken, 39 isim yeni parti 
yönetiminde yer almadı. Kurula 39 yeni isim 
girdi. Böylece MKYK'nin yüzde 52'si 
yenilenmiş oldu.

AK Parti'nin 8. Olağan Büyük Kongre-
si'nde oluşturulan yeni listeye göre asil 
üyeler şu isimlerden oluştu:

"Abdulkadir Develi, Abdurrahman 
Akyüz, Ahmet Baha Öğütken, Ahmet Bilal 
Kıymaz, Ahmet Büyükgümüş, Ahmet 
Mücahit Arınç, Ali İhsan Yavuz, Ayşe Keşir, 
Aziz Babuşcu, Belgin Uygur, Cengiz 
Tokmak, Cihad Terzioğlu, Çiğdem Karaas-
lan, Derya Ayaydın, Dursun Ataş, Efkan Ala, 
Erkan Güral, Erkan Kandemir, Eyyüp Kadir 
İnan, Fahrettin Yahşi, Fatih Sadullah Selman, 
Fatih Şahin, Fatma Betül Sayan Kaya, 
Fadime Zehra Şener, Gökhan Diktaş, Halit 
Yerebakan, Hamza Dağ, Hasan Basri Yalçın, 
Hayati Yazıcı, Haydar Ali Yıldız, Hilal 
Kalyoncu Koç, Hilmi Türkmen, Hülya 
Terzioğlu, Hüseyin Yayman, İdris Nebi 
Hatipoğlu, İsmet Gergerli, Kürşad Zorlu, 
Mahir Ünal, Mehmet Kırmızı, Mehmet 
Umut Tuncer, Melek Duman, Menderes 
Mehmet Tevfik Türel, Mesut Özil, Muham-

med Faruk Acar, Mustafa Demir, Mustafa 
Elitaş, Mustafa Hulki Cevizoğlu, Mustafa 
Nedim Yamalı, Mustafa Özkan, Mustafa Şen, 
Naim Makas, Nihat Zeybekci, Nihal Ayan, 
Osman Gökçek, Ömer Çelik, Ömer Faruk 
Besli, Ömer İleri, Ömer Serdar, Önder Matlı, 
Sadettin Hülagü, Selçuk Sümer, Serap Yazıcı 
Özbudun, Serpil Kavrak, Sevan Sıvacıoğlu, 
Sevilay Tuncer, Seyithan İzsiz, Temel Başa-
lan, Türk İslam Karakoç, Umut Arman 
Sonay, Ünal Karaman, Veli Arslan, Yusuf 
Ziya Yılmaz, Zafer Sırakaya, Zakir Avşar ve 
Ziya Serdar Kılıç."

MKYK yedek üyeler ise şu isimlerden 
oluştu:

"Arzu Silin Günaydın, Ayşe Nur Nacar, 
Barış Özerol, Burhan Çakır, Şevki Şar, 
Mücahit Yanılmaz, Fatime Yurduseven, 
Muhammed Emin Saraç, Cansın Yılmaz 
Yaşar, Emre Cemil Ayvalı, Davut Coşkun 
Şiviloğlu, Büşra Ergenç, Ceren Tuncer, 
Fehmi Küpçü, Jülide İskenderoğlu, Ensar 
Topçu, Serpil Yılmaz, Mahmut Eminmolla-
oğlu, Funda Ozan Akyol, Harun Armağan, 
Harun Çelik, İsmail Kaya, Kasım Bostan, 
Mehmet Ali Kurt, Mehmet Ali Okur, 
Mehmet Karabay, Mehmet Umur, Muham-
med Ali Uçar, Murat Çiçek, Mustafa Hasgül, 
Mürsel Çavdar, Cemal Bekle, Ömer Arvas, 
Sevde Sena Dağlı Akdemir, Şebnem Koçakel-
çi Elgörmüş"

Merkez Disiplin Kurulu asil üyeleri, 
Abbas Aydın, Ayşe Deniz Çelik, Büşra 
Koyuncu, Cemal Sarıhan, Mehmet Sarı, 
Melek Çiçek, Mir Sedrettin Karahan, Muaz 

Ergezen, Muhammed Ali Yılmaz, Ömer 
Faruk Sevgili, Salih Çetinkaya, Saliha 
Dönmez, Sena İpşirli, Zahir Soğanda ve 
Zeynep Gül Yılmaz oldu.

Genel Merkez Parti İçi Demokrasi 
Hakem Kurulu asil üyeleri Ahmet Gül, 
Hüseyin Bürge ve Suat Pamukçu olarak 
belirlendi.

Siyasi Erdem ve Etik Kurulu asil üyeleri 
Hüseyin Özbakır, İffet Polat, Serap Yaşar, 
İsmail Cenk Dilberoğlu ile Sabahattin 
Karakelle'den oluştu.

MKYK listesinde 39 yeni isim
AK Parti'nin bugün yapılan 8. Olağan 

Büyük Kongresi'nde mevcut MKYK üyele-
rinden 39 kişi listede yer almadı.

MKYK'ye yeni giren isimler şöyle:
"Abdulkadir Develi, Abdurrahman 

Akyüz, Ahmet Baha Öğütken, Ayşe Keşir, 
Cengiz Tokmak, Cihad Terzioğlu, Derya 
Ayaydın, Dursun Ataş, Eyyüp Kadir İnan, 
Fatih Sadullah Selman, Fadime Zehra Şener, 
Gökhan Diktaş, Halit Yerebakan, Haydar Ali 
Yıldız, Hilal Kalyoncu Koç, Hilmi Türkmen, 
Hüseyin Yayman, İdris Nebi Hatipoğlu, 
İsmet Gergerli, Kürşad Zorlu, Mehmet 
Kırmızı, Melek Duman, Mesut Özil, 
Muhammed Faruk Acar, Mustafa Demir, 
Mustafa Hulki Cevizoğlu, Mustafa Nedim 
Yamalı, Mustafa Özkan, Naim Makas, Nihal 
Ayan, Osman Gökçek, Sadettin Hülagü, 
Selçuk Sümer, Serap Yazıcı Özbudun, 
Seyithan İzsiz, Temel Başalan, Ünal Kara-
man, Veli Arslan, Zakir Avşar."

MKYK'de yerini koruyan 36 isim ise 
şöyle:

"Ahmet Bilal Kıymaz, Ahmet Büyükgü-
müş, Ahmet Mücahit Arınç, Ali İhsan Yavuz, 
Aziz Babuşcu, Belgin Uygur, Çiğdem 
Karaaslan, Efkan Ala, Erkan Güral, Erkan 
Kandemir, Fahrettin Yahşi, Fatih Şahin, 
Fatma Betül Sayan Kaya, Hamza Dağ, Hasan 
Basri Yalçın, Hayati Yazıcı, Hülya Terzioğlu, 
Mahir Ünal, Mehmet Umut Tuncer, Mende-
res Mehmet Tevfik Türel, Mustafa Elitaş, 
Mustafa Şen, Nihat Zeybekci, Ömer Çelik, 
Ömer Faruk Besli, Ömer İleri, Ömer Serdar, 
Önder Matlı, Serpil Kavrak, Sevan Sıvacıoğ-
lu, Sevilay Tuncer, Türk İslam Karakoç, 
Umut Arman Sonay, Yusuf Ziya Yılmaz, 
Zafer Sırakaya, Ziya Serdar Kılıç."

AK Parti'ye yeni katılan 
milletvekilleri MKYK'ye girdi

İyi Parti'den istifa etmesinin ardından 
AK Parti'ye katılan milletvekilleri Kürşad 
Zorlu, Ünal Karaman, Dursun Ataş, İdris 
Nebi Hatipoğlu ve Seyithan İzsiz ile Gelecek 
Partisinden istifa eden Mustafa Nedim 
Yamalı ile Serap Yazıcı Özbudun da AK Parti 
MKYK'nin yeni üyeleri oldu.

Eski Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar 
Ali Yıldız ile eski Üsküdar Belediye Başkanı 
Hilmi Türkmen de MKYK'de yer aldı.

Öte yandan Türkiye Wushu Kung Fu 
Federasyonu Başkan Vekili Abdurrahman 
Akyüz, iletişim profesörü Zakir Avşar ve 
eski futbolcu Mesut Özil de MKYK'de yer 
buldu.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN
Yeniden AK Parti Genel Başkanı seçildi

AK Parti MKYK'de
39 yeni isim yer aldı

SİYASET

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresinde geçerli 1547 oyun 
tamamını alarak Genel Başkanlığa yeniden seçildi. Kongrede yapılan tüzük değişikliğiyle MKYK'de 
36 isim yerini korurken, 39 isim yeni parti yönetiminde yer almadı. Kurula 39 yeni isim girdi. Böylece 
MKYK'nin yüzde 52'si yenilenmiş oldu. İYİ Parti'den istifa edip AK Parti'ye katılan isimler Kürşad 
Zorlu, Dursun Ataş, İdris Nebi Hatipoğlu, Seyithan İzsiz, Ünal Karaman da MKYK listesinde yer aldı. 
Ayrıca Gelecek Partisi'nden istifa eden Serap Yazıcı Özbudun da MKYK listesine giren isimlerden oldu 
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Sosyal medya platformlarında görüntülü 
arama sırasında kaydedilen görüntülerin, 
yapay zeka yardımıyla montajlanarak dolan- 
dırıcılık yapıldığı uyarısında bulunuldu. 

 Kayseri'de yaşayan Nuri Karakol, bir 
sosyal medya uygulamasından gerçekleştir-
diği görüntülü aramada, kaydedilen ve 
yapay zekayla montajlanan görüntüsüyle 
tehdit edilerek dolandırılmaya çalışıldı.

Sosyal medya uygulaması üzerinden 
gelen görüntülü aramaya arkadaşı zannedip 
cevap veren Karakol, karşıdaki kişinin 
arkadaşı olmadığını fark edince birkaç 
saniye içinde aramayı sonlandırdı.

Kısa sürede ekran görüntüsünü kayde-
den şüpheli, kaydı yapay zeka yardımıyla 
uygunsuz görüntülerle montajlayıp Kara-
kol'dan para talep etti.

Montajladığı görüntüyü daha sonra 
Karakol'un sosyal medyadaki 10 arkadaşına 
gönderen dolandırıcı, listenin tamamına 
göndermemek için mağdurdan 70 bin lira 
istedi.

Yaşadığı olayı anlatan Karakol, dolandı-
rıcının kendisini sosyal medyadaki bir 
arkadaşının ismiyle açtığı hesaptan aradığı-
nı söyledi.

Dolandırıcının arama işleminden önce 
hazırlık yaptığını ve ilk anda telaşlandığını 
vurgulayan Karakol, şöyle konuştu:

"Aramaya cevap verince karşıma 
kıyafeti uygun olmayan bir kadın çıktı. 
Aramayı birkaç saniye içinde kapattım. 
Arama sırasında kaydedilen görüntüm, 
dolandırıcı tarafından kendi uygunsuz 
görüntüsüyle montajlanıp listemdeki 
yaklaşık 10 arkadaşıma yollandı. Arkadaşla-
rıma gönderdiğinin ekran fotoğrafını da 
bana atarak listenin tamamına gönderme-
mek için 70 bin lira istedi."

"Mağdur olmaktan son anda kurtuldum"
Şüpheliyi sosyal medyadan engellediği-

ni ancak daha sonra WhatsApp uygulama-
sından tehditlerine devam ettiğini anlatan 
Karakol, "İlk olarak listemdeki diğer kişileri 
görmemesi için sosyal medya hesabımı 

kapattım. Daha sonra polisi aradım. What-
sApp'tan da toplu mesaj göndererek duru- 
mu arkadaşlarıma anlatmaya çalıştım. Bu 
görüntüyü yaklaşık 10 kişiye yollamış. Yol- 
ladığı arkadaşlarıma durumu anlattım. Sos- 
yal medya hesabımı kapattığım için de baş- 
ka arkadaşıma yollayamadı. Mağdur olmak- 
tan son anda kurtuldum" diye konuştu.

Karakol, sosyal medya kullanıcılarına 
bu duruma düşmemeleri için profillerini 
gizlemeleri uyarısında bulundu.

"Sosyal medya hesaplarımızın 
gizli olması gerekiyor"

Kayseri Üniversitesi Siber Güvenlik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Doç. Dr. Ali Gezer de yapay zekanın hayatın 
her alanına girdiğine dikkati çekti.

Yapay zekayla görüntü oluşturmanın 
son zamanlarda moda haline geldiğine 
işaret eden Gezer, "Dolandırıcılar için birkaç 
saniyelik görüntü tehdit unsuru olarak 
yetiyor hatta bunu sesle yapanlar bile var" 
dedi.

Sosyal medya kullanıcılarının işlerinin 
gittikçe zorlaştığını anlatan Gezer, şunları 
kaydetti:

"Yapay zeka teknolojisi o kadar ilerledi 
ki gerçeğinden ayırt edilemeyen sahte 
görüntüler oluşturabiliyor. Sosyal medya 
kullanıcılarının görüntü, fotoğraf ve sesleri-
ni sosyal medyada paylaşırken iki kez 
düşünmeleri gerekiyor. Eğer siz sosyal 
medyanızda görüntünüzü, sesinizi paylaşır-
sanız dolandırıcıların sizi arayıp görüntü 
kaydı yapmasına bile gerek kalmıyor. 
Paylaştığınız ses ve görüntüyü alarak sahte 
görseller oluşturabilirler. Öncelikle sosyal 
medya hesaplarımızın gizli olması gereki-
yor. Bu ortamda paylaşılan görsellerin 
sadece listemizdekilerin görmesi önlemler-
den birisi olabilir. Hesapların korunması da 
çok önemli. O yüzden çözülmesi basit 
şifreler yerine uzun ve tahmin edilmesi zor 
şifreler kullanmalıyız. Bu duruma düşme-
mek için faktörlü doğrulama yöntemini 
kesinlikle kullanmalıyız."

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Türkiye'de 23 Şubat 1994'te 
dönemin Başbakanı Tansu Çiller'in, 
dönemin Cumhurbaşkanı Süleyman 
Demirel'i aramasıyla gerçekleşen ilk cep 
telefonu görüşmesinin üzerinden 31 yıl 
geçtiğini belirterek, "Türkiye, 5G teknolo-
jisiyle tanışmaya hazırlanıyor." dedi.

Bakan Abdulkadir Uraloğlu, cep 
telefonu şebekelerinin Türkiye'de hizmet 
vermeye başlamasının yıl dönümü dolayı-
sıyla değerlendirmede bulundu.

Türkiye'de 1986'da araç telefonları 
aracılığıyla 1G teknolojisiyle tanışıldığını 
anımsatan Uraloğlu, cep telefonuyla görüş- 
me, veri aktarımı ve SMS gönderimine ola- 
nak sağlayan 2G teknolojisinin ise 1994'te 
kullanılmaya başlandığını söyledi.

Uraloğlu, dönemin Başbakanı Çiller'in, 
23 Şubat 1994'te dönemin Cumhurbaşkanı 
Demirel'i aramasıyla gerçekleşen ilk cep 
telefonu görüşmesinin üzerinden 31 yıl 
geçtiğini bildirdi.

"Mobil abone sayısı 94,5 
milyona yaklaştı"

Sesin yanında datanın da önem 
kazanmasıyla Türkiye'nin 2009 itibarıyla 
3G'ye geçtiğini hatırlatan Uraloğlu, 1 
Nisan 2016'da ise mobil cihazlarda 
internet hızını 10 kat artıran 4,5G teknolo-
jisi sayesinde yeni imkanlara kavuşulduğu-
nu dile getirdi.

Uraloğlu, Türkiye ile dünyanın bu 
dönemde kullanmaya başladığı "mobil 
internet erişim teknolojisi" olarak adlandı-
rılan ve her yere kesintisiz iletişim sağla-
mak için geliştirilen bu teknolojide "hız"ın 
ön plana çıktığına, farklı hizmetlerin de 
önem kazandığına dikkati çekerek, şöyle 
konuştu:

"Türkiye'de internet kullanımının 
başlangıç tarihi olarak kabul edilen 1993'ten 
bugüne geniş bant internet kullanımı hızla 
arttı. 2008'de 6 milyon olan geniş bant inter- 
net abone sayısı, geçen yılın üçüncü çeyreği 
sonunda 96,4 milyona, toplam mobil abone 
sayısı 65 milyondan 94,5 milyona yaklaştı. 

4,5G hizmetlerinin sağlıklı verilebilmesi için 
gerekli fiber yatırımlar yapılmaya devam 
edilirken işletmecilerin toplam fiber uzun-
luğu 588 bin kilometreye ulaştı."

Uraloğlu, yeni teknolojiyle mobil şebe- 
ke işletmecilerine tahsisli mevcut frekans 
miktarının 183 MHz'den 549 MHz'ye yük- 
seldiği bilgisini vererek, "Türkiye, aradan 
geçen 31 yılın ardından 20 Gbps'ye kadar 
yüksek hızlara ulaşan 5G teknolojisiyle 
tanışmaya hazırlanıyor." ifadesini kullandı.

"5G ile iletişim hızında 
büyük artış yaşanacak"

Türkiye'de hizmet sunan işletmecilerin 
halihazırda kurulu 2G, 3G ve 4,5G şebekele-
rine ilişkin imtiyaz sözleşmeleri ve yetki 

belgelerinin bitiş tarihlerinin 30 Nisan 2029 
olarak belirlendiğini aktaran Uraloğlu, şu 
değerlendirmede bulundu:

"Yeni teknolojiyle internet üzerinden 
artık kesintisiz ve daha hızlı oyun oynana-
biliyor. İnternet hızı, frekans, kapsama 
alanı, baz istasyonu, coğrafi koşullar, 
şebeke yoğunluğu, cihaz ve internet sitesi-
nin durumuna göre değişiklik gösteriyor. 
Ülkemizde 5G teknolojisine yerli ve milli 
ürünlerle geçebilmek için çalışmalarımızı 
hızlandırdık. Bu yıl ihalesi yapılıp gelecek 
yıl hem vatandaşlarımızın hem de sanayi-
nin hizmetine sunulacak 5G teknolojiyle 
internete bağlanılan cihazlardaki iletişim 
hızında büyük artış yaşanacak."

■ TRT HABER

■ TRT HABER

GÜNDEM

Türkiye'de cepten ilk
"alo"nun üzerinden

31 yıl geçti

BİLİM - TEKNOLOJİ

GöRüNTüLü ARAMALARDA

DOLANDIRICILIK UYARISI
YAPAY ZEKAYLA
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✒ Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitim Merkezi 
tarafından hayata geçirilen proje kapsamın-
da çölyak hastaları için ekmek üretilen 
atölye, Milli Eğitim Bakanlığınca "Hayat 
Boyu Öğrenmede En İyi Uygulama" örnek-
lerinden biri seçildi
Merkezin Müdürü Hamit Kayacıoğlu:
✒ "Bu atölyeyi kurarken en büyük moti-
vasyonumuz çölyak hastası çocuklar oldu. 
Çünkü hastalarla yaptığımız görüşmelerde 
taze glütensiz ekmeğe ulaşamadıklarını, 
ulaştıkları ekmeklerin bayat ve pahalı 
olduğunu söylediler. Küçük çocuklarımızın 
bu ihtiyacını duyunca daha da hırslandık"

Burdur'da Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitim 
Merkezince açılan "Çölyak Atölyesi"nde, 
glüten alerjisi bulunan hastalar için ekmek 
ve poğaça üretiliyor.

Burdur Milli Eğitim Müdürlüğü çölyak 
hastalarının ekmeğe ulaşmasını kolaylaştır-
mak için "Çölyak Hastalarının Hayatlarına 
Dokundular Projesi" kapsamında Halk 
Eğitim Merkezi bünyesinde ekmek üretim 
atölyesi kurdu.

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu 

Öğrenme Genel Müdürlüğü, okul aile 
birliği, Halk Eğitim Merkezi öğretmenleri ve 
hayırsever Ahmet Baraka'nın desteğiyle 
kurulan atölyede kentte ve civar şehirlerde 
yaşayan yaklaşık 400 çölyak hastası için 
ekmek üretiliyor.

Atölyede unlu mamuller kursiyerleri ve 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) Gastronomi Bölümü öğrencileri 
çalışıyor.

"Motivasyonumuz çölyak 
hastası çocuklar oldu"

Burdur Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitim 
Merkezi Müdürü Hamit Kayacıoğlu, AA 
muhabirine, atölye kullandıkları fırını ve 
makineleri glütensiz gıda üretimi için özel 
ürettiklerini söyledi.

Yaklaşık 678 bin liraya kurulan atölye-
nin inşasında imece usulü çalıştıklarını 
belirten Kayacıoğlu, böylelikle maliyeti 
yarıya düşürdüklerini kaydetti.

Halk Eğitim Merkezi öğretmenlerinin 
glütensiz unlu mamul yapmayı öğrendikle-
rini ifade eden Kayacıoğlu, "Bu atölyeyi 
kurarken en büyük motivasyonumuz çölyak 
hastası çocuklar oldu. Çünkü hastalarla 
yaptığımız görüşmelerde taze glütensiz 
ekmeğe ulaşamadıklarını, ulaştıkları ekmek-
lerin bayat ve pahalı olduğunu söylediler. 
Küçük çocuklarımızın bu ihtiyacını duyunca 
daha da hırslandık" dedi.

Kayacıoğlu, çevre illerdeki hastalara da 
ekmek ulaştırmaya başladıklarını dile 
getirerek şöyle konuştu:

"Atölyemizle diğer illere model olmak 
istiyoruz. Sadece çölyak hastalarına değil, 
aynı zamanda gıda intoleransı (bazı besinle-
re karşı vücudun olumsuz tepki vermesi) 
olanlara da hizmet vermek istiyoruz. 
Gerçekten ulaşması çok zor bir ekmek. 
Üretim aşaması oldukça teknik ve glüten 
bulaş riski yüksek olan bir sahada çalışıyo-
ruz. Projemiz Milli Eğitim Bakanlığı Hayat 

Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünce de 
2024-2025 yılı için 'Hayat Boyu Öğrenmede 
En İyi Uygulama' örnekleri çalışmasında 11 
projeden biri seçildi. 13 Şubat'ta Ankara'da 
yapılan ödül töreninde teşekkür belgesi 
kurumumuza takdim edildi. Bundan dolayı 
mutlu ve gururluyuz."

Yiyecek İçecek Hizmetleri Öğretmeni ve 
Çölyak Atölye Şefi Necmiye Erbaş ise atöl- 
yede üretime ekmekle başladıklarını, poğaça 
ve pizza da yaptıklarını söyledi.

Erbaş, "Çocukların okullara gittikleri 
zaman kantinden herhangi bir şey alama-
dıklarını ve canlarının poğaça çektiğini 
kendilerinden ve velilerinden duymuştuk. 
Biz de çocuklarımıza dumanı üzerine tüten 
sıcak poğaçalar üretmeye karar verdik. Şu 
anda hepsi beslenme çantalarına bu poğaça-
ları koyarak okula gidiyor. Onların hayatla-
rına dokunabildiğimiz için gerçekten gurur 
duyuyoruz." diye konuştu.

"Daha önce ekmeklerimizi 
kargoyla getiriyorduk"

Konaklama ve Seyahat Hizmetleri 
Öğretmeni ve ekmek ustası Halil Murat da 
glütensiz undan ekmek yapımının diğer 
ekmeklere göre daha zor olduğunu aktardı.

Burdur Glütensiz Yaşam ve Çölyak 
Derneği Başkanı Fuat Tezcan, yaklaşık 15 
yıldır çölyak hastalığıyla mücadele ettiğini, 
daha önce ekmeklerini İstanbul'dan, Antal-
ya'dan kargoyla getirdiklerini, atölye 
sayesinde artık taze ekmek yiyebildiklerini 
anlattı.

MAKÜ Gastronomi Bölümü öğrencisi 
Gülser Sarıkaya, glütensiz ürünlerin yapı-
mında kendini geliştirmek için kursa 
başladığını vurgulayarak "İleride işletmemi 
açıp çölyak hastaları için glütensiz ürünler 
üretmeyi hedefliyorum." dedi.

Atölyede ekmek yapımında çalışan 
çölyak hastası Ali Horasan, kendisi gibi 
hastalarının ekmeğe ulaşmasına katkıda 
bulunduğunu için mutlu olduğunu dile 
getirdi. ■ AA

Burdur'da Halk Eğitim Merkezi

ÇÖLYAK HASTALARININ
“TAZE EKMEK” HAYALİNİ
GERÇEĞE DÖNÜŞTÜRDÜ

Burdur'da, çölyak hastalarının hayatını kolaylaştırmak için önemli bir adım atıldı. Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitim Merkezi, glüten alerjisi bulunan hastalar için özel bir atölye kurarak, taze 
ekmek ve poğaça üretimi yapmaya başladı. "Çölyak Hastalarının Hayatlarına Dokundular Projesi" çerçevesinde kurulan bu atölye, sadece Burdur'daki hastalar için değil, çevre illerdeki 
çölyak hastaları için de umut oluyor. Atölyede, glütensiz gıda üretimi konusunda uzmanlaşan kursiyerler ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Gastronomi Bölümü öğrencileri, gıda 
intoleransı yaşayan çocuklar için özel ürünler üretiyor. Hem teknik hem de duygusal olarak büyük bir özveriyle gerçekleştirilen bu proje, milli çapta da takdir edilerek ödüllendirildi.

"Çölyak hastalarının
 hayatlarına dokundular”
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